平成 27年 6月吉日

各 位

阪神国際港湾株式会社

国土交通省近畿地方整備局

神戸市みなと総局

大阪市港湾局

「平成 27年度 阪神港の貨物集貨事業 説明会」

開催のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

 神戸港と大阪港は「阪神港」として国際コンテナ戦略港湾の実現に向け、

西日本等の貨物集貨や両港湾の機能強化等、様々な取り組みを展開してい

ます。

また「阪神港」の国際競争力強化のため、両港の埠頭株式会社が統合、

新会社である「阪神国際港湾株式会社」を平成 26年 10月 1 日に設立し、

昨年度より阪神港の貨物集貨事業は、この「阪神国際港湾株式会社」が主

体となって実施しております。

平成 27 年度における同事業につきまして、この度説明会及び情報交換

会を開催致しますので、つきましてはご多忙の折とは存じますが、是非ご

参加を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

近畿地方整備局

港湾空港部

Kinki Regional Development Bureau Ports and Airports Department

「平成 27 年度 阪神港の貨物集貨事業 説明会」のご案内

1 .  概 要

広 島 県 下 の 荷 主 ・ 物 流 関 係 事 業 者 の 皆 様 に 、 国 際 コ ン テ ナ

戦 略 港 湾 「 阪 神 港 」 の 貨 物 集 貨 事 業 を ご 紹 介 す る た め 、 次

の と お り 説 明 会 及 び 情 報 交 換 会 を 開 催 い た し ま す 。

2 .  開 催 日 時

平 成 2 7 年 7 月 1 日 （ 水 ）

 受    付  15 : 3 0～

 説  明  会  16 : 0 0～ （ 1 時 間 半 程 度 ）

 情 報 交 換 会  17 : 3 0～ （ 1 時 間 程 度 ）

3 .  場 所

  ホ テ ル メ ル パ ル ク 広 島

説  明  会 ： 5 階 「 椿 」

情 報 交 換 会 ： 6 階 「 平 成 」

    広 島 県 広 島 市 中 区 基 町 6 番 3 6 号

     TE L  ( 0 8 2 ) 2 2 2- 8 5 01

4 .  主 催  阪 神 国 際 港 湾 戦 略 事 務 局 ポ ー ト セ ー ル ス 部 会

    （ 阪 神 国 際 港 湾 株 式 会 社 、国 土 交 通 省 近 畿 地 方 整 備 局 、

神 戸 市 み な と 総 局 、 大 阪 市 港 湾 局 ）

5 .  後 援  国 土 交 通 省 中 国 地 方 整 備 局 （ 予 定 ）

6 .  説 明 会 内 容

1 )  平 成 2 7 年 度  阪 神 港 の 貨 物 集 貨 事 業 に つ い て

2 )  質 疑 応 答

7 .  お 申 し 込 み ・ お 問 い 合 わ せ 先 （ 参 加 費 無 料 ）

申 込 締 切  6 月 2 6 日 （ 金 ）

※ 詳 し く は 、 別 添 の 参 加 申 込 書 を ご 覧 く だ さ い 。

※ 席 に 限 り が ご ざ い ま す 。お 早 め に お 申 し 込 み く だ さ い 。

担 当 ： 阪 神 国 際 港 湾 株 式 会 社  瀬 沢 、 塩 足

（ せ ざ わ 、 し お た り ）

T EL  ( 0 7 8) 8 5 5 - 3 2 0 6

F A X で の お 申 し 込 み  FA X  ( 0 7 8) 8 5 5 - 3 9 7 2

E - ma i l で の お 申 し 込 み  s e n r y aku @ h ans h i n po r t . c o . j p

8 .  会 場 地 図

ホ テ ル メ ル パ ル ク 広 島

説  明  会 ： 5 階 「 椿 」

情 報 交 換 会 ： 6 階 「 平 成 」

    広 島 県 広 島 市 中 区 基 町 6 番 3 6 号

     TE L  ( 0 8 2 ) 2 2 2- 8 5 01

電 車 ： 広 島 電 鉄 紙 屋 町 西 電 停 駅 よ り 徒 歩 1 分

阪 神 国 際 港 湾 戦 略 事 務 局 ポ ー ト セ ー ル ス 部 会  宛

F A X  ( 0 7 8 ) 8 5 5 - 3 9 7 2

（ 担 当 ： 阪 神 国 際 港 湾 株 式 会 社  瀬 沢 、 塩 足 ）

「 平 成 2 7 年 度  阪 神 港 の 貨 物 集 貨 事 業  説 明 会 」

参 加 申 込 書

【 開 催 日 時 】

  平 成 2 7 年 7 月 1 日 （ 水 ）

   受    付  1 5 : 3 0～

説  明  会  1 6 :0 0～ （ 1 時 間 半 程 度 ）

情 報 交 換 会  1 7 :3 0～ （ 1 時 間 程 度 ）

【 会 場 】 ホ テ ル メ ル パ ル ク 広 島

申 込 締 切  6 月 2 6 日 （ 金 ）

※ 席 に 限 り が ご ざ い ま す 。 お 早 め に お 申 し 込 み く だ さ い 。

ご 参 加 内 容

（ 〇 を お 付 け く だ さ い ）

説 明 会 の み    説 明 会 と 情 報 交 換 会

ご 参 加       両 方 の ご 参 加

貴 社 名

所 在 地

電 話 番 号

F A X 番 号

ご 参 加

さ れ る 方

お 役 職

ご 芳 名

お 役 職

ご 芳 名

※  E - m a i l で も お 申 し 込 み い た だ け ま す 。 必 要 事 項 を ご 記 入 の 上 、

  s e n r y a k u @ h a n s h i n p o r t . c o . j p ま で お 申 し 込 み く だ さ い 。

※  ご 記 入 い た だ い た 内 容 は 、参 加 者 名 簿 作 成 の み に 使 用 い た し ま す 。

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

阪 神 国 際 港 湾 戦 略 事 務 局 ポ ー ト セ ー ル ス 部 会

（ 担 当 ： 阪 神 国 際 港 湾 株 式 会 社  瀬 沢 、 塩 足 ）

 （ せ ざ わ 、 し お た り ）

  T E L  ( 0 7 8 ) 8 5 5 - 3 2 0 6  F A X  ( 0 7 8 ) 8 5 5 - 3 9 7 2

  E - m a i l  s e n r y a k u @ h a n s h i n p o r t . c o . j p